
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo, číslo Smlouvy objednatele: SML/1211/2024, číslo smlouvy zhotovitele: S2024051502 

uzavřené dne 23. 7. 2025, podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě 

pověření dle bodu 44. usnesení Rady města Přerova 

č. 1390/44/6.4/2024 Ze dne 22. 4. 2024 

IČ: 00301825 

DIČ: CZ00301825 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic 

tel.  mobil:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel“)

a 

2. ELNERMONT s.r.0. 

Se sídlem: Černovír 368, 779 00 Olomouc 

Zastoupena: 

ve věcech smlouvy Bohuslavem Niesnerem, jednatelem 

ve věcech technických Bohuslavem Niesnerem, jednatelem 

ve věcech stavby Stavbyvedoucím 

IČ: 02231042 

DIČ: CZ02231042 

Bankovní spojení: RB, a.s. 

Číslo účtu: 337337899/5500 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 74243 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 jednatel, tel.:

(dále jen ,,Zhotovitel“)
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II. 

Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly, že Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. lll. odst. 9 smlouvy 

O dılo uzavřené dne 23. 7. 2024, číslo Smlouvy objednatele SML/1211/2024, se výše uvedená Smlouva 

O dılo mění následovně: 

ČI. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Cena bez DPH 2 067 674,80 Kč 

Sazba DPH 21% 

Výše DPH 434 211,71 Kč 

Celková cena včetně DPH 2 501 886,51 Kč 

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 

43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona 

č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O 

DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž 

se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona O 

DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně 

podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost 

odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení O účelu použití. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 

zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud 

poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 

který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 

registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 

zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

bude O poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně 

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, 

že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění 

daně podle § 109a zákona O DPH, bude příjemce zdanitelného plnění O této skutečnosti 

poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, 

že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 

hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně zpřidané hodnoty správci daně poskytovatele 

zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného 

plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

Příloha č. 1 smlouvy O dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací S výkazem výměr 

se nahrazuje novou přílohou. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1 Tento dodatek je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsán elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotoven ve čtyřech stejnopisech
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S platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě O dílo před jeho podpisem přečetly 

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu Statutárními orgány smluvních stran, nebo 

osobami jimi Zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 

Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 

České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 

zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné Správy České republiky. 

Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto 

údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 

osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 

nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 

objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 

pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně 

zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných 

z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana 

osobnich-udaju-gdpr/. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 76. schůzi, konané dne 

29. 4. 2025, usnesením č. 2344/76/3.4/2025 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

V Přerově, dne: V Olomouci, dne: 

JUDr. Vladimír Lichnovský Bohuslav Niesner 

náměstek primátora jednatel společnosti
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Stavba: 2403051 Rekonstrukce V0 Kozlovice 

Zadavatel Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34 

75011 Přerov 

ıćoz 00301825 

DIČ; 

Zhotovitel: ELNERMONT S.r.o. 

Černovír 368 

779 00 Olomouc 

IČO; 02231042 

DIČ: CZ02231042 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Soupis prací dle SOD 1 933 264,00 

MÉNĚPRACE -316 995,00 

VÍCEPRÁCE 

Rekapitulace daní 

451 405,80 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 2 067 674,80 CZK 

Základní DPH 21 % 434 211,71 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 2 501 886,51 CZK 

V Olomouci dne 14.04.2025 

Za zhotovitele Za objednatele 
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Stavba: 2403051 Rekonstrukce V0 Kozlovice 

Zadavatel Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34 

75011 Přerov 

IČO 

DIČ 

00301825 

ELNERMONT S.r.0. 

Černovír 368 

779 00 Olomouc 

Zhotovitel: IČO 

DIČ 

02231042 

CZ02231042 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 665 659,00 

PSV 99 065,00 

MON 168 540,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 933 264,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 1 933 264,00 CZK 

Základní DPH 21 % 405 985,44 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 2 339 249,44 CZK 

V Olomouci dne 14.04.2025 

Za zhotovitele Za objednatele 
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Rekapitulace dílčích částí 

ˇ 
, , Základ pro 

C'S'° Nazev 
Sniženøu DPH 

Z áklad pro Základní 

DPH 
DPH celkem Cena celkem 

Stavební objekt 0,00 

So 401 
Rekonstrukce verejneho osvetlenı 

Kozlovice 
0'00 1 933 264,00 405 985,44 2 339 249,44 

401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku, 

Zahumenı 
O'OO 1 372 557,00 288 236,97 1 660 793,97 

401.2 Za Škøıøu 0,00 560 707,00 117 748,47 678 455,47 

Celkem Za stavbu 0,00 1 933 264,00 405 985,44 2 339 249,44 

Popis stavby: 2403051 - Rekonstrukce VO Kozlovice 
Popis objektu: SO 401 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

Popis rozpočtu: 401.1 - Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

Popis rozpočtu: 401.2 - Za Školou 
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Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ øıiıu Celkem °/ø

1 Zemní práce HSV 24 500,00 1,3 

21-M Eiektromontáže HSV 1 064 859,00 55,1 

22-M 
Montáže technologických Zařízení pro 

dopravní Stavby 
HSV 78 360,00 4,1 

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích HSV 468 340,00 24,2 

VRN2 Příprava staveniště HSV 29 600,00 1,5 

741 Elektroinstalace - Silnoproud PSV 42 880,00 2,2 

742 Elektromontáže - rozvodný Systém PSV 53 000,00 2,7 

748 
Elektromontáže - osvětlovací Zařízení a 

Svítidla 
PSV 3 185,00 0,2

M Práce a dodávky M MON 168 540,00 8,7 

Cena celkem 1 933 264,00 100,0 
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Položkový Soupis prací a dodávek dle SOD 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

P.č. Člsıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 12 250,00 

1111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i S kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10.00000 250, 00 2 500,00 URS 

2171112111 Uložení sypaniny Z hornin soudržných do 3 m3 15.00000 450, 00 6 750,00 URS 

3 460070753 Kopaná sonda ručně pro určení polohy podzemních Zařízení á 0,5m3 KUS 

m3|

l 

4.00000 750, 00 3 000,00 Vlastní 

Díl: 21-M Elektromontáže 824 335,00 
4 210202016 Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový KUS 27.00000 550, 00 14 850,00 URS 

5 3483410511 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/350mA/20WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 27.00000 7 866,00 212 382,00 Vlastní 

6 316741071 Izolace vetknuté části osvětlovacího stožáru v základu kus 26.00000 1 286,00 33 436,00 Vlastní 

7 2100512211 Plošina, jeřáb do výšky 12m den 3.00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní 

8 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 25.00000 1 250,00 31 250,00 URS 

9 31674067 stožár osvětlovací žárově Zinkovaný bezpaticový 6.0m nad terénem KUS 25.00000 5161,00 129 025,00 URS 

10 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1.00000 1 850,00 1 850,00 URS 

1 1 31674067 stožár osvětlovací žárovë zinkovaný bezpáticový 7.0m nad terénem kus 1.00000 9161,00 9161.00 Vlastní 

12 210204112 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg kus 1.00000 300, 00 300,00 URS 

13 31630589 oblouk dvouramenný trubkový - 90°-2x1.5m kus 1.00000 3 947,00 3 947.00 URS 

14 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 26.00000 350, 00 9 100,00 URS 

15 345122001 kompletní elektrovýzbroj osvëtlovacího stožáru pro průběžné zapojení á jištění svítidla kus 26.00000 835,00 21 710.00 Vlastní 

16 210220022 Montáž uzemñovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v Zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě 

ITI 950.00000 65,00 61 750,00 URS 

17 35441073 drát D 10mm FeZn ITI 950.00000 38,00 36 100,00 URS 

18 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více Šrouby kus 26.00000 85,00 2 210.00 URS 

19 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 26.00000 19,00 494,00 URS 

20 3167410728 Izolace přechodu uzemňovacího vedení zezemé na povrch kus 26.00000 100,00 2 600.00 Vlastní 

21 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY) ITI 950.00000 50,00 47 500,00 URS 

22 34111080 kabel Silový S Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m 950.00000 195,00 185 250.00 URS 

23 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3×2,5 až 6 mm2 (CYKY) ITI 260.00000 20,00 5 200,00 URS 

24 34111036 kabel Silový S Cu jádrem 1kV 3x2.5mm2 m 260.00000 22,00 5 720.00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 56 760,00 
25 2202605351 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48 m 120.00000 20,00 2 400.00 Vlastní 

26 10.935.631 Trubka oheb.DN 48 ITI 120.00000 18,00 2 160,00 Vlastní 

27 2202605352 Montáž trubky elektroinstalační 50-80mm m 900.00000 30,00 27 000.00 Vlastní 

28 598824031 trubka - kabelová poddajná chránička DN 63 kus 900.00000 28,00 25 200,00 Vlastní 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 360 400,00 
29 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 1.00000 5 000,00 5 000,00 URS 

30 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v horninë tř 3 kus 26.00000 950,00 24 700.00 URS 

31 460080013 Základově konstrukce Z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 3 oa 8.00000 3 800,00 30 400.00 URS 

32 460150153 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 35 cm, hl 70 cm. v hornině tř 3 ITI 850.00000 100,00 85 000,00 URS 

33 460150303 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 ITI 50.00000 200,00 10 000,00 URS 

34 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně Zhutnění v zástavbě 3 co 13.00000 450,00 5 850,00 URS 

35 460310102 Řízený zemní protlak strojně v horninë tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm ľľl 60.00000 1 850,00 111 000.00 URS 

36 28611009 trubka pevná DN 80 ľľl 60.00000 85,00 5 100.00 URS 

37 460330002 Výkop podchodových Štol průřezu do 2 5 m2 ručně v suché hornině tř 3 3 co 13.00000 950,00 12 350,00 URS 

38 460330102 Zásyp podchodových Štol S použitím čílek Z horniny tř 3 3 oa 13.00000 450, 00 5 850.00 URS 

39 460421001 Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, sírky lože do 65 cm ITI 900.00000 25,00 22 500,00 URS 

40 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm ľľl 900.00000 5,00 4 500.00 URS 

41 404456001 výstražné folie červená Š. 220mm ITI 900.00000 3,00 2 700,00 Vlastní 

42 460510201 .ZPS Kanály do rýhy neasfaltované Z prefabrikovaných betonových žlabú typu TK 1 
( 
KŘÍŽENÍ S 

PLYNEM -. UZEMNÉNÍ) 
ľľl 10.00000 220, 00 2 200.00 Vlastní 

43 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm. hloubky 80 cm. Z horniny třídy 3 ľl'l 850.00000 35,00 29 750.00 URS 

44 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm. hloubky 120 cm, Z horniny třídy 3 ITI 50.00000 70,00 3 500,00 URS 

Díl: VRN2 Příprava staveniště 19 800,00 

45 020001000 Příprava staveniště set 1.00000 3 500,00 3 500,00 URS 

46 210030804 Doprava materiálu hoď 10.00000 380, 00 3 800.00 URS 

47 0200010001 Demontáž stávajícího osvětlení vč. vodičů - uložení funkčních svítidel do skladu vlastníka set 1.00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní 

48 0200010002 Likvidace demontovaného. odpadního materiálu v souladu se zákonem O odpadech set 1.00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 140,00 
49 2102801531 Očíslování svítidel dle požadavku správce hoď 8.00000 380, 00 3 040,00 Vlastní 

50 7418120111 Výchozí revize hoď 25.00000 300, 00 7 500.00 Vlastní 

51 0111140001 Geodetické Zaměření trasy pro potřeby GIS set 1.00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní 

52 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtáž prací do 500 000 Kč hoď 5.00000 380, 00 1 900.00 URS 

53 210280211 Měření zemních odporů zemniče pr\/ního nebo samostatného kus 26.00000 50,00 1 300.00 URS 

54 210280153 Spolupráce s revizním technikem kus 5.00000 380, 00 1 900,00 URS 

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 2 457,00 

55|7472111OO 
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Položkový Soupis prací a dodávek dle SOD 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

345231700 

P.ø, Čisıø pøıøžky Název pøıøžky 

58| Spodek pojistkový E27 Vestavný S porcelánovým kroužkem KUS 27,00000 56,00 1 512,OO| URS 

Práce a dodávky M 68 415,00 
Oprava lože kabelü Z písku nebo štěrkopísku se Zakrytím cihlami šířky lože do 15 cm ľfl 10,00000 50,00 500,00| Vlastní 

Díl: 

57|2OO 

58 250 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku span/ nezalité, 

paletovaní,, Zajištění proti Zcizení

3N 100,00000 100,00 10 000,00 Vlastní 

59 460230414 3 co 50,00000 120,00 6 000,00 URS 

60 460470001 Provizorní zajisteni potrubí ve výkopech pri křížení S kabelem 

|Vodorovným přemístění do 50 m na Skládku v hornině tř 3 a 4 

KUS 5,00000 50,00 250,00 URS 

61 46047001 1 Provizorní Zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 5,00000 50,00 250,00 URS 

62 460470012 ľfl 50,00000 100,00 5 000,00 URS 

63 460620002 

|Provizorni zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu 

Polození drnu vcetne Zaliti vodou na rovine m2 15,00000 25,00 375,00 URS 

64 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 100,00000 65,00 6 500,00 URS 

65 460620028 Provizorní kladení obrubníků chodnikových betonových stojatých ITI 20,00000 150,00 3 000,00 URS 

66 592172110 obrubnik betonový 100 x 5 × 25 cm kus 20.00000 92,00 1 840,00 URS 

67 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štërkopísku se Zhutněnim tlouŠt'ky do 10 cm m2 20,00000 200, 00 4 000,00 URS 

68 460650161 m2 50,00000 250, 00 12 500,00 URS 

69 592461 150 dlažba betonová chodnikova prirodni 30 x 30 x 3,2 cm ( 30% náhrada poskozených dlaždic ) 

|Kladeni dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva tezeného 

m2 50.00000 364,00 18 200,00 URS 

I 
celkem 1 372 557,00| 
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Položkový Soupis prací a dodávek dle SOD 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.2 Za Školou 

P.č, Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 12 250,00 

1111211101 10dstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i S kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 

1 

10.00000 250, 00 2 500,00 URS 

2171112111 |UloZení sypaniny Z hornin soudrzných do 3 m3 ms 
| 

15.00000 450, 00 6 750,00 URS 

3 460070753 |Kopaná sonda ručně pro určení polohy podzemních Zařízení á 0,5m3 Kus 
| 

4.00000 750, 00 3 000,00 Vlastní 

Díl: 21-M Elektromontáže 240 524,00 
4 316741071 Ilzolace vetkhuté části osvětlovacího stožáru v základu Kus 

| 

8.00000 1 286,00 10 288,00 Vlastní 

5 210202016 Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový Kus 
| 

8.00000 550,00 4 400,00 URS 

6 348341051 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/500mA/28WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 4.00000 7 866,00 31 464,00 Vlastní 

7 3483410511 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/350mA/20WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 4.00000 7 866,00 31 464,00 Vlastní 

8 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Kus 
| 

4.00000 1 250,00 5 000,00 URS 

9 31674067 stožár osvětlovací žarově zinkovaný bezpaticový 5,0m nad terénem Kus 
| 

4.00000 4 933,00 19 732,00 URS 

10 210204011 |Montaž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Kus 
| 

4.00000 1 250,00 5 000,00 URS 

1 1 31674067 |stoZár osvetlovací zarove zinkovaný bezpaticový 6,0m nad terénem Kus 
| 

4.00000 5161,00 20 644,00 Vlastní 

12 2100512211 |Pıøšina. jeřáb do výšky 12m Q. 
(D n 

| 

2.00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní 

13 210204201 |Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh Kus 
| 

8.00000 350, 00 2 800,00 URS 

14 345122001 kompletní elektrovýzbroj osvetlovacího stozáru pro průbezne Zapojení a jištění svítidla Kus 
| 

8.00000 835,00 6 680,00 Vlastní 

15 210220022 Montáž uzemñovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v Zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě 

m 

1 

32000000 65,00 20 800,00 URS 

16 35441073 |drát D 10mm FeZn m 
| 

32000000 38,00 12 160,00 URS 

17 210220302 |MontaZ svorek hromosvodných se 3 a více srouby Kus 
| 

8.00000 85,00 680,00 URS 

18 35441895 |svorká připojovací k připojení kovových částí Kus 
| 

8.00000 19,00 152,00 URS 

19 3167410728 |lZolace přechodu uzemňovacího vedení Zezemě na povrch kus 8.00000 100,00 800,00 Vlastní 

20 210812035 |MontáZ kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 ulozený volne nebo v liste (CYKY) 3 350,00000 40,00 14 000,00 URS 

21 34111080 |Kaheı slıøvý s cu jádrem 1Kv 4x10mm2 350.000003 126,00 44 100,00 URS 

22 741122016 |MontáZ kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3×2,5 až 6 mm2 (CYKY) 3 80.00000 20,00 1 600,00 URS 

23 34111036 |Kaheı slıøvý s cu jádrem 1Kv 3x2.5mm2 3 80.00000 22,00 1 760,00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 21 600,00 

24 2202605351 |Montaž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48 3 80.00000 20,00 1 600,00 Vlastní 

25 10.935.631 |Trubka oheb.DN 48 3 80.00000 18,00 1 440,00 Vlastní 

26 2202605352 |Montaž trubky elektroinstalační 50-80mm 320.000003 30,00 9 600,00 Vlastní 

27 598824031 |trubka - kabelová poddajná chránicka DN 63 Kus 
| 

320.00000 28,00 8 960,00 Vlastní 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 107 940,00 
28 460010024 |Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru Km 

| 

0.35000 5 000,00 1 750,00 URS 

29 460050003 co 1H|oubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř kus 8.00000 950,00 7 600,00 URS 

30 460080013 |Zák|adově konstrukce Z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 3 OJ 4.00000 3 800,00 15 200,00 URS 

31 460150153 1H|oubení kabelových Zapažených i nezapažených rýh ručně Š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 270.000003 100,00 27 000,00 URS 

32 460150303 Hloubení kabelových Zapažených i nezapazených rýh rucně Š 50 cm, hl 120 cm, V hornině tř 3 50.000003 200, 00 10 000,00 URS 

33 460300001 |Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě 3 co 4.00000 450, 00 1 800,00 URS 

34 460310102 1ŘíZený Zemní protlak strojnë v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm 8.000003 1 850,00 14 800,00 URS 

35 28611009 |trubka pevná DN 80 3 8.00000 85,00 680,00 URS 

36 460330002 |Výkop podchodových stol průřezu do 2.5 m2 ručně v suché hornině tř 3 3 co 4.00000 950, 00 3 800,00 URS 

37 460330102 |Zásyp podchodových Štol S použitím čílek Z horniny tř 3 3 OJ 4.00000 450, 00 1 800,00 URS 

38 460421001 |Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 320.000003 25,00 8 000,00 URS 

39 460490012 |Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 3 320,00000 5,00 1 600,00 URS 

40 404456001 |výstražné folie červená Š. 220mm 3 320.00000 3,00 960,00 Vlastní 

41 460560163 |Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm. Z horniny třídy 3 270,000003 35,00 9 450,00 URS 

42 460560303 |Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, Z horniny třídy 3 3 50.00000 70,00 3 500,00 URS 

Díl: VRN2 Příprava staveniště 9 800,00 

43 020001000 |Příprava staveniště m Ĺ". 1.00000 1 500,00 1 500,00 URS 

44 210030804 Doprava materiálu :rO Oz 10.00000 380,00 3 800,00 URS 

45 0200010001 Demontáž stávajícího osvětlení vč. vodičů - uložení funkčních svítidel do skladu vlastníka 1.00000m Ĺ". 3 500,00 3 500,00 Vlastní 

46 0200010002 Likvidace demontovaného, odpadního materiálu v souladu se Zákonem o odpadech 1.00000m Ĺ". 1 000,00 1 000,00 Vlastní 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 740,00 

47 2102801531 |Očíslování svítidel dle požadavku správce høď 
| 

8.00000 380, 00 3 040,00 Vlastní 

48 7418120111 |Výchozí revize
| 

300,00 7 500,00 Vlastní 

49 210280002 1Zkousky a prohlídky el rozvodů a Zarízení celková prohlídka pro objem mtáz prací do 500 OOO Kc 

høď 
| 

25.00000 

høď 

1 

5.00000 380, 00 1 900,00 URS 

50 210280211 |Merení zemních odporů Zemniče prvního nebo samostatného Kus 
| 

8.00000 50,00 400,00 URS 

51 210280153 |Spo|upráce s revizním technikem
| 

Kus 
| 

5.00000 380,00 1 900,00 URS 

Díl: 742 Elektromontáže - rozvodny system 53 000.00 

52 742311310 Montáž pilíře Kus 
| 

1.00000 4 500,00 4 500,00 URS 

53 3571 17330 

měření, rychlosti 

skříň plastová - pilíř- kompletní sestava pilíře RVO dle schema S astrohodinami a napojením

1 

kus 1.00000 48 500,00 48 500,00 Vlastní 

Díl: 748 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 7 Z 20 

Elektromontáže - osvětlovací zařízenı a svítidla 728,00



Položkový Soupis prací a dodávek dle SOD 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.2 Za Školou 

P.č, Člsıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

54 747211100 Montáž pojistka Závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičü KUS 8,00000 35,00 280,00 URS 

55 345231700 |spodek pojistkový E27 Vestavný S porcelánovým kroužkem
| 

kus 8,00000 56,00 448,00 URS 

Díl: M Prace a dodavky M 100 125,00 
56 200 Oprava lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku se Zakrytím cihlami šířky lože do 15 cm ITI 50,00000 50,00 2 500,00 Vlastní 

57 250 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalite, 

paletování,, zajištění proti Zcizení

3 rx: 25,00000 100,00 2 500,00 Vlastní 

58 589370520 směs betonová pro lehký beton 3O 15,00000 2 350,00 35 250,00 URS 

59 460230414 Vodorovným přemístění do 50 m na Skládku v hornině tř 3 a 4 3 co 8,00000 120,00 960,00 URS 

60 460470001 KUS 10,00000 50,00 500,00 URS 

61 46047001 1 Provizorní Zajistení kabelů ve výkopech pri jejich křížení 

|Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení S kabelem 

kus 20,00000 50,00 1 000,00 URS 

62 460470012 |Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu ľfl 50,00000 100,00 5 000,00 URS 

63 460620002 m2 15,00000 25,00 375,00 URS 

64 460620013 

|PoloZení drnu vcetne Zalití vodou na rovine 

Provizorní úprava terénu se Zhutnením v hornine tr 3 m2 100.00000 65,00 6 500,00 URS 

65 460620028 Provizorní kladení obrubníků chodníkových betonových stojatých ITI 20,00000 150,00 3 000,00 URS 

66 592172110 obrubník betonový 100 x 5 × 25 cm kus 20.00000 92,00 1 840,00 URS 

67 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku Ze štërkopísku se Zhutněním tlouŠt'ky do 10 cm m2 50,00000 200, 00 10 000,00 URS 

68 460650161 m2 50,00000 250, 00 12 500,00 URS 

69 592461 150 dlažba betonová chodniková prirodni 30 x 30 x 3,2 cm ( 30% náhrada poškozených dlaždic ) 

|Kladení dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva těženého 

m2 50.00000 364,00 18 200,00 URS 

I 
celkem 560 707,oo| 
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Stavba: 2403051 Rekonstrukce V0 Kozlovice 

Zadavatel Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34 

75011 Přerov 

IČO 

DIČ 

00301825 

ELNERMONT S.r.0. 

Černovír 368 

779 00 Olomouc 

Zhotovitel: IČO 

DIČ 

02231042 

CZ02231042 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 316 995,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 316 995,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 316 995,00 CZK 

Základní DPH 21 % 66 568,95 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 383 563,95 CZK 

V Olomouci dne 14.04.2025 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 Z 20



Rekapitulace dílčích částí 

v, , 
z'Kı d z'Kı d 'KI d' 

Cıslo Nazev ,Ť 
a pro a a proza a n' 

DPH celkem Cena celkem 
Snızenou DPH DPH 

Stavební objekt 

So 401 
Rekons_trukce verejneho osvetlenı 

0,00 
Kozlovıce 

316 995,00 66 568,95 383 563,95 

401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku, 

Zahumenı 
O'OO 233 667,00 49 070,07 282 737,07 

401.2 za Škøıøu 0,00 83 328,00 17 498,88 100 826,88 

Celkem za stavbu 0,00 316 995,00 66 568,95 383 563,95 

Popis Stavby: 2403051 - Rekonstrukce VO Kozlovice 
Popis objektu: SO 401 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

Popis rozpočtu: 401.1 - Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

Popis rozpočtu: 401.2 - Za Školou 
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Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ øıiıu Celkem °/ø

1 Zemní práce HSV 0,00 0,0 

21-M Eiektromontáže HSV 275 310,00 86,8 

22-M 
Montáže technologických Zařízení pro 

dopravní Stavby 
HSV 0,00 0,0 

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích HSV 41 685,00 13,2 

VRN2 Příprava staveniště HSV 0,00 0,0 

741 Elektroinstalace - Silnoproud PSV 0,00 0,0 

742 Elektromontáže - rozvodný Systém PSV 0,00 0,0 

748 
Elektromontáže - osvětlovací Zařízení a 

Svítidla 
PSV 0,00 0,0

M Práce a dodávky M MON 0,00 0,0 

Cena celkem 316 995,00 100,0 
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SOUPIS MÉNÉPRACÍ 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku. Záhumení 

P.č, Člsıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 0,00 

1 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm is kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 

1 

0.00000 250, 00 0,00 

2 171112111 Uložení sypaniny Z hornin soudržných do 3 m3 ms 
| 

0.00000 450, 00 0,00 URS 

3 460070753 Kopaná sonda ručně pro určení polohy podzemních Zařízení á O,5m3 Kus 
| 

0.00000 750, 00 0,00 Vlastní 

Díl: 21-M Elektromontáže 212 382,00 
4 210202016 Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový Kus 

| 

0.00000 550, 00 0,00 URS 

5 3483410511 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/350mA/20WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 27.00000 7 866,00 212 382,00 Vlastní 

6 316741071 Izolace vetknuté části osvětlovacího stožáru v základu Kus 
| 

0.00000 1 286,00 0,00 Vlastní 

7 2100512211 Plošina, jeřáb do výšky 12m den 
| 

0.00000 3 500,00 0,00 Vlastní 

8 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 1 250,00 0,00 URS 

9 31674067 stožár osvětlovací žárově Zinkovaný bezpaticový 6.0m nad terénem 

Kus 
| 

0.00000 

Kus 
| 

0.00000 5161,00 0,00 URS 

10 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 0.00000 1 850,00 0,00 URS 

11 31674067 stožár osvětlovací žárovë Zinkovaný bezpaticový 7.0m nad terénem kus 0.00000 9161,00 0.00 Vlastní 

12 210204112 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg kus 0.00000 300,00 0,00 URS 

13 31630589 oblouk dvouramenný trubkový - 90°-2x1.5m 3 947,00 0.00 URS 

14 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 0.00000 350,00 0,00 URS 

15 345122001 kompletní elektrovýzbroj osvëtlovacího stožáru pro průběžné Zapojení a jištění svítidla kus 0.00000 835,00 0.00 Vlastní 

16 210220022 Montáž uzemñovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek V zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě 

I 

I

I 

Kus 
| 

0.00000 

I

I 

m 

1 

0.00000 65,00 0,00 URS 

17 35441073 drát D 10mm FeZn m 0.00000 38,00 0,00 URS 

18 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více Šrouby 85,00 0.00 URS 

19 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí

I 

Kus 
| 

0.00000 

Kus 
| 

0.00000 19,00 0,00 URS 

20 3167410728 Izolace přechodu uzemňovacího vedení Zezemé na povrch kus 0.00000 100,00 0.00 Vlastní 

21 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY) 0.000003 50,00 0,00 URS 

22 34111080 kabel Silový S Cu jádrem 1kV 4x16mm2 3 0.00000 195,00 0.00 URS 

23 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3×2,5 až 6 mm2 (CYKY) 3 0.00000 20,00 0,00 URS 

24 34111036 kabel Silový S Cu jádrem 1kV 3x2.5mm2 3 0.00000 22,00 0.00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00 

25 2202605351 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48 0.000003 20,00 0.00 

26 10.935.631 Trubka oheb.DN 48 3 0.00000 18,00 0,00 Vlastní 

27 2202605352 Montáž trubky elektroinstalační 50-80mm 0.00000 30,00 0.00 Vlastní 

28 598824031 trubka - kabelová poddajná chránička DN 63 kus 0.00000

3 

28,00 0,00 Vlastní 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 21 285,00 

29 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru Km 
| 

0.00000 5 000,00 0,00 URS 

30 460050003 Hloubeni nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v horninë tř 3 kus 0.00000 950,00 0.00 URS 

31 460080013 Základově konstrukce Z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 3 ca 0.00000 3 800,00 0.00 URS 

32 460150153 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 35 cm, hl 70 cm. v hornině tř 3 0.000003 100,00 0,00 URS 

33 460150303 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 50 cm, hl 120 cm, V hornině tř 3 0.000003 200,00 0,00 URS 

34 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně Zhutnění v zástavbě 0.000003 co 450,00 0,00 URS 

35 460310102 Řízený zemní protlak strojnë v horninë tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm 11.000003 1 850,00 20 350.00 URS 

36 28611009 trubka pevná DN 80 3 11.00000 85,00 935.00 URS 

37 460330002 Výkop podchodových Štol průřezu do 2 5 m2 ručně v suché hornině tř 3 3 co 0.00000 950,00 0,00 URS 

38 460330102 Zásyp podchodových Šlol S použitím čílek Z horniny tř 3 0.000003 ca 450, 00 0.00 URS 

39 460421001 Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 3 0.00000 25,00 0,00 URS 

40 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 3 0.00000 5,00 0.00 URS 

41 404456001 výstražné folie červená Š. 220mm 3 0.00000 3,00 0,00 Vlastní 

42 460510201 .ZPS Kanály do rýhy neasfaltované Z prefabrikovaných betonových žlabú typu TK 1 
( 
KŘÍŽENÍ S 

PLYNEM -. UZEMNÉNI) 
0.000003 220, 00 0.00 Vlastní 

43 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm. hloubky 80 cm. Z horniny třídy 3 5 0.00000 35,00 0,00 URS 

44 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm. hloubky 120 cm, Z horniny třídy 3 0.000003 70,00 0,00 URS 

Díl: VRN2 Prıprava stavenistě 0,00 

45 020001000 Příprava staveniště set 0.00000 3 500,00 0,00 

46 210030804 Doprava materiálu 380, 00 0,00 URS 

47 0200010001 Demontáž stávajícího osvětlení vč. vodičů - uložení funkčních svítidel do skladu vlastníka 

høď 
| 

0.00000 

ssl 

1 

0.00000 10 000,00 0,00 Vlastní 

48 0200010002 Likvidace demontovaného. Odpadního materiálu v souladu se zákonem O odpadech ssl 
| 

0.00000 2 500,00 0,00 Vlastní 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 

49 2102801531 Očíslování svítidel dle požadavku správce hoď 0.00000 380,00 0,00 

50 7418120111 Výchozí revize hodˇ 0.00000 300, 00 0,00 Vlastní 

51 0111140001 Geodetické Zaměření trasy pro potřeby GIS 12 500,00 0,00 Vlastní 

52 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtáž prací do 500 000 Kč hodˇ 0.00000 380, 00 0,00 URS 

53 210280211 Měření zemních odporů zemniče pr\/ního nebo samostatného 

I

I 

ssl 
| 

0.00000 

Kus 
| 

0.00000 50,00 0,00 URS 

54 210280153 Spolupráce s revizním technikem Kus 
| 

0.00000 380,00 0,00 URS 

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 

55|747211100 |Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů 
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SOUPIS MÉNÉPRACÍ 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.1 Na Vrbovcich, U Pomníku, Záhumení 

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

345231700 

P.ø, Čisıø pøıøžky Název pøıøžky 

58| Spodek pojistkový E27 Vestavný S porcelánovým kroužkem KUS 0,00000 56,00 0,00| URS 

Práce a dodávky M 0,00 

Oprava lože kabelü Z písku nebo štěrkopisku se Zakrytim cihlami šířky lože do 15 cm ľfl 0,00000 50,00 0,00| Vlastní 

Díl: 

57|2OO 

58 250 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku span/ nezalité, 

paletování,, Zajištění proti Zcizení

3N 0,00000 100,00 0,00 Vlastní 

59 460230414 3 co 0,00000 120,00 0,00 URS 

60 460470001 Provizorni zajisteni potrubí ve výkopech pri křížení S kabelem 

|Vodorovným přemístění do 50 m na Skládku V hornině tř 3 a 4 

KUS 0,00000 50,00 0,00 URS 

61 46047001 1 Provizorní Zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 0,00000 50,00 0,00 URS 

62 460470012 ľfl 0,00000 100,00 0,00 URS 

63 460620002 

|Provizorni zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu 

Polozeni drnu vcetne Zalití vodou na rovine m2 0,00000 25,00 0,00 URS 

64 460620013 Provizorni úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 0,00000 65,00 0,00 URS 

65 460620028 Provizorní kladení obrubníků chodníkových betonových stojatých ITI 0,00000 150,00 0,00 URS 

66 592172110 obrubnik betonový 100 x 5 × 25 cm kus 0.00000 92,00 0,00 URS 

67 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štërkopísku se Zhutněnim tlouŠt'ky do 10 cm m2 0,00000 200, 00 0,00 URS 

68 460650161 m2 0,00000 250, 00 0,00 URS 

69 592461 150 dlažba betonová chodniková prirodni 30 x 30 x 3,2 cm ( 30% náhrada poskozených dlaždic ) 

|Kladení dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva tezeneho 

m2 0.00000 364,00 0,00 URS 

I 
celkem 233 ss7,oo| 
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SOUPIS MÉNÉPRACÍ 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.2 Za Školou 

P.č. Člsıø pøı0žKy Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 0,00 

1111211101 10dstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i S kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 

1 

0.00000 250, 00 0,00 URS 

2171112111 |UloZení sypaniny Z hornin soudrzných do 3 m3 ms 
| 

0.00000 450,00 0,00 URS 

3 460070753 |Kopaná sonda ručně pro určení polohy podzemních Zařízení á 0,5m3 Kus 
| 

0.00000 750,00 0,00 Vlastní 

Díl: 21-M Elektromontáže 62 928,00 
4 316741071 Ilzolace vetkhuté části osvětlovacího stožáru v základu Kus 

| 

0.00000 1 286,00 0,00 Vlastní 

5 210202016 Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový Kus 
| 

0.00000 550,00 0,00 URS 

6 348341051 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/500mA/28WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 4.00000 7 866,00 31 464,00 Vlastní 

7 3483410511 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení- např. Schreder, 

2/5141/16LED/350mA/20WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

kus 4.00000 7 866,00 31 464,00 Vlastní 

8 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Kus 
| 

0.00000 1 250,00 0,00 URS 

9 31674067 stožár osvětlovací žárově zinkovaný bezpaticový 5.0m nad terénem Kus 
| 

0.00000 4 933,00 0,00 URS 

10 210204011 |Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Kus 
| 

0.00000 1 250,00 0.00 URS 

1 1 31674067 |stoZár osvetlovací zárove zinkovaný bezpaticový 6.0m nad terénem Kus 
| 

0.00000 5161,00 0,00 Vlastní 

12 2100512211 |Pıøšina. jeřáb do výšKy 12m Q. 
(D n 

| 

0.00000 3 500,00 0.00 Vlastní 

13 210204201 |Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh Kus 
| 

0.00000 350, 00 0,00 URS 

14 345122001 kompletní elektrovýzbroj osvetlovacího stozáru pro průbezne Zapojení a jištění svítidla Kus 
| 

0.00000 835,00 0.00 Vlastní 

15 210220022 Montáž uzemñovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v Zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě 

m 

1 

0.00000 65,00 0,00 URS 

16 35441073 |drát D 10mm FeZn m 
| 

0.00000 38,00 0,00 URS 

17 210220302 |MontáZ svorek hromosvodných se 3 a více srouby Kus 
| 

0.00000 85,00 0.00 URS 

18 35441895 |svorka připojovací k připojení kovových částí Kus 
| 

0.00000 19,00 0,00 URS 

19 3167410728 |lZolace přechodu uzemňovacího vedení Zezemě na povrch kus 0.00000 100,00 0.00 Vlastní 

20 210812035 |MontáZ kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 ulozený volne nebo v liste (CYKY) 3 0.00000 40,00 0,00 URS 

21 34111080 |Kaheı slıøvý s cu jádrem 1Kv 4x10mm2 0.000003 126,00 0.00 URS 

22 741122016 |MontáZ kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3×2,5 až 6 mm2 (CYKY) 3 0.00000 20,00 0,00 URS 

23 34111036 |Kaheı slıøvý s cu jádrem 1Kv 3x2.5mm2 3 0.00000 22,00 0.00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00 

24 2202605351 |Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48 3 0.00000 20,00 0.00 Vlastní 

25 10.935.631 |Trubka oheb.DN 48 3 0.00000 18,00 0,00 Vlastní 

26 2202605352 |Montáž trubky elektroinstalační 50-80mm 0.000003 30,00 0.00 Vlastní 

27 598824031 |trubka - kabelová poddajná chránicka DN 63 Kus 
| 

0.00000 28,00 0,00 Vlastní 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 400,00 
28 460010024 |Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru Km 

| 

0.00000 5 000,00 0,00 URS 

29 460050003 co 1H|oubení nezapažených jam pro stožáryjednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř kus 0.00000 950,00 0.00 URS 

30 460080013 |Zak|adově konstrukce Z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 3 oa 0.00000 3 800,00 0.00 URS 

31 460150153 1H|oubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 35 cm, hl 70 cm. v hornině tř 3 0.000003 100,00 0,00 URS 

32 460150303 Hloubení kabelových zapazených i nezapazených rýh rucně Š 50 cm, hl 120 cm, V hornině tř 3 0.000003 200, 00 0,00 URS 

33 460300001 |Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě 3 co 0.00000 450, 00 0,00 URS 

34 460310102 1ŘíZený Zemní protlak strojnë v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm 8.000003 1 850,00 14 800.00 URS 

35 28611009 |trubka pevná DN 80 3 0.00000 85,00 0.00 URS 

36 460330002 |Výkop podchodových stol průřezu do 2.5 m2 ručně v suché hornině tř 3 3 co 4.00000 950, 00 3 800,00 URS 

37 460330102 |Zasyp podchodových Štol S použitím čílek Z horniny tř 3 3 oa 4.00000 450,00 1 800.00 URS 

38 460421001 |Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 0.000003 25,00 0,00 URS 

39 460490012 |Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 3 0.00000 5,00 0.00 URS 

40 404456001 |výstražné folie červená Š. 220mm 3 0.00000 3,00 0,00 Vlastní 

41 460560163 |Zasyp rýh ručně šířky 35 cm. hloubky 80 cm. Z horniny třídy 3 0.000003 35,00 0.00 URS 

42 460560303 |Zásyp rýh ručně šířky 50 cm. hloubky 120 cm, Z horniny třídy 3 3 0.00000 70,00 0,00 URS 

Díl: VRN2 Příprava staveniště 0,00 

43 020001000 |Příprava staveniště m Ĺ". 0.00000 1 500,00 0,00 URS 

44 210030804 Doprava materiálu :rO Oz 0.00000 380,00 0,00 URS 

45 0200010001 Demontáž stávajícího osvětlení vč. vodičů - uložení funkčních svítidel do skladu vlastníka 0.00000m Ĺ". 3 500,00 0,00 Vlastní 

46 0200010002 |Likvidace demontovaného. odpadního materiálu v souladu se Zákonem O odpadech 0.00000m Ĺ". 1 000,00 0,00 Vlastní 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 

47 2102801531 |Očíslování svítidel dle požadavku správce høď 
| 

0.00000 380, 00 0,00 Vlastní 

48 7418120111 |Výchozí revize
| 

høď 
| 

0.00000 300,00 0,00 Vlastní 

49 210280002 1Zkousky a prohlídky el rozvodů a Zarízení celková prohlídka pro objem mtáz prací do 500 000 Kc hønl 

1 

0.00000 380, 00 0,00 URS 

50 210280211 |Mereni zemních odporů Zemniče prvního nebo samostatného Kus 
| 

0.00000 50,00 0,00 URS 

51 210280153 |Spo|upráce s revizním technikem
| 

Kus 
| 

0.00000 380,00 0,00 URS 

Díl: 742 Elektromontáže - rozvodny system 0.00 

52 742311310 Montáž pilíře Kus 
| 

0.00000 4 500,00 0,00 URS 

53 3571 17330 

měření, rychlosti 

skříň plastová - pilíř- kompletní sestava pilíře RVO dle schema S astrohodinami a napojením

1 

kus 0.00000 48 500,00 0,00 Vlastní 

Díl: 748 
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SOUPIS MÉNÉPRACÍ 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.2 Za Školou 

P.č. Člsıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

54 747211100 Montáž pojistka Závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů KUS 0.00000 35,00 0,00 URS 

55 345231700 |spodek pojistkový E27 Vestavný S porcelanovým kroužkem
| 

kus 0.00000 56,00 0,00 URS 

Díl: M Prace a dodavky M 0,00 

56 200 Oprava lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku se Zakrytím cihlami šířky lože do 15 cm ITI 0.00000 50,00 0,00 Vlastní 

57 250 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalite, 

paletování.. zajištění proti Zcizení

3 rx: 0.00000 100,00 0,00 Vlastní 

58 589370520 směs betonová pro lehký beton 3O 0.00000 2 350,00 0,00 URS 

59 460230414 Vodorovným přemístění do 50 m na Skládku V hornině tř 3 a 4 3 co 0.00000 120,00 0,00 URS 

60 460470001 KUS 0.00000 50,00 0,00 URS 

61 46047001 1 Provizorní Zajistení kabelů ve výkopech pri jejich křížení 

|Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení S kabelem 

kus 0.00000 50,00 0,00 URS 

62 460470012 |Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu ľfl 0.00000 100,00 0,00 URS 

63 460620002 m2 0.00000 25,00 0,00 URS 

64 460620013 

|PoloZení drnu vcetne Zalití vodou na rovine 

Provizorní úprava terénu se Zhutnením v hornine tr 3 m2 0.00000 65,00 0.00 URS 

65 460620028 Provizorní kladení obrubníků chodníkových betonových stojatých ITI 0.00000 150,00 0,00 URS 

66 592172110 obrubník betonový 100 x 5 × 25 cm kus 0.00000 92,00 0.00 URS 

67 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku Ze štërkopísku se Zhutněním tlouŠt'ky do 10 cm m2 0.00000 200, 00 0,00 URS 

68 460650161 m2 0.00000 250, 00 0,00 URS 

69 592461 150 dlažba betonová chodniková prirodni 30 x 30 x 3.2 cm ( 30% náhrada poškozených dlaždic ) 

|Kladení dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva těženého 

m2 0.00000 364, 00 0.00 URS 

I 
celkem 83 328,oo| 
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Stavba: 2403051 Rekonstrukce V0 Kozlovice 

Zadavatel Statutární město Přerov IČO: 

Bratrská 709/34 DIČ: 

7501 1 Přerov 

00301825 

Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o. IČO: 

Černovír 368 DIČ: 

779 00 Olomouc 

02231042 

CZ02231042 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 417 376,00 

PSV 9 591,00 

MON 24 438,80 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 451 405,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 451 405,80 CZK 

Základní DPH 21 % 94 795,22 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 546 201,02 CZK 

V Qlomouci dne 14.04.2025 

Za zhotovitele Za objednatele 
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Rekapitulace dílčích částí 

Základ pro Základ pro základní 
Cıslo Nazev 

sníženou DPH DPH 
DPH celkem Cena celkem 

Stavební objekt 

4 1 

Rekonstrukce veřejného osvětlení 
S0 O 

Kozlovice 
0”00 451 405,80 94 795,22 546 201,02 

401-1 Na Vrbovcích, U Pomníku, 
0,00 

Zahumenı 
342 748,00 71 977,08 414 725,08 

401.2 Za Školou 0,00 108 657,80 22 818,14 131 475,94 

Celkem za stavbu 0,00 451 405,80 94 795,22 546 201,02 

Popis stavby: 2403051 - Rekonstrukce VO Kozlovice 
Popis objektu: SO 401 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

Popis rozpočtu: 401.1 - Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

Popis rozpočtu: 401.2 - Za Školou 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 Z 20



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 0,0 

21-M Elektromontáže HSV 387 185,00 85,8 

22-M 
Montáže technologických Zařízení pro 

dopravní stavby 
HSV 3 788,00 0,8 

46-M Zemní práce při extr.mOnt.pracích HSV 25 553,00 5,7 

VRN2 Příprava staveniště HSV 850,00 0,2 

741 Elektroinstalace - Silnoproud PSV 9 500,00 2,1 

742 Elektromontáže - rozvodný Systém PSV 0,00 0,0 

748 
Elektromontáže - osvětlovací Zařízení a 

svítidla 
PSV 91,00 0,0

M Práce a dodávky M MON 24 438,80 5,4 

Cena celkem 451 405,80 100,0 
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SOUPIS vícEPRAcí 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.1 Na Vrbovcích, U Pomníku, Záhumení 

P.č. Čisıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 0,00 

Díl: 21-M Elektromontáže 304 883,00 
1 210202016 |Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový KUS 2.00000 550,00 1 100,00 URS 

2 3483410511 |svítidlo venkovní LED - Schrěder TECEO kus 29.00000 9 186,00 266 394.00 Vlastní 

3 316741071 Ilzolace vetknuté cásti osvetlovacího stozáru v základu KUS 1.00000 1 286,00 1 286,00 Vlastní 

4 210204011 |Montáž stozárů osvetlení ocelových samostatne stojících délky do 12 m kus 1.00000 1 250,00 1 250.00 URS 

5 31674067 |stožár osvětlovací žárově Zinkovaný bezpaticový 6.0m nad terénem KUS 1.00000 5 161,00 5161,00 URS 

6 210204201 |Montáž elektrovýzbroje stozárů osvetlení 1 okruh kus 1.00000 350.00 350,00 URS 

7 345122001 kompletní elektrovýzbroj osvětlovacího stožáru pro prübezne Zapojení a jištění svítidla KUS 1.00000 835,00 835,00 Vlastní 

8 210220022 Montáž uzemñovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v Zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě 

ITI 46.00000 65,00 2 990.00 URS 

9 35441073 |drát D 10mm FeZn ITI 46.00000 38,00 1 748,00 URS 

10 210220302 |Montáž svorek hromosvodných se 3 a více Šrouby kus 2.00000 85.00 170.00 URS 

1 1 35441895 |svorka připojovací k připojení kovových částí kus 2.00000 19.00 38,00 URS 

12 3167410728 |lZolace přechodu uzemňovacího vedení Zezemě na povrch kus 1.00000 100.00 100.00 Vlastní 

13 210812035 |Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) ITI 52.00000 50,00 2 600.00 URS 

14 34111080 |kaheı siıøvý S cn jádrem 1kv 4x1€mm2 m 52.00000 195.00 10 140.00 URS 

15 |Zaústení a Zapojení kabelu do stávajícího stozáru VO rıı OC 0' 1.00000 1 500,00 1 500.00 Vlastní 

16 Zásuvkøvý røzvaúèč FAMATEL FB 145 vč. výzbroje 
(prøudøvý chránič, 4x jistič B16/1. 4x zásuvka 230V) 

kus 1.00000 5 381.00 5 381.00 Vlastní 

17 Podpëra Zásuvkového rozvaděče kus 664.00 Vlastní 

18 |Kompletace Zásuvkového rozvaděče rııO ub. 

| 

1.00000 664,00

I 

1.00000 420,00 420.00 Vlastní 

19 |lnstalace a Zapojení Zásuvkového rozvadece vč. betonáže podpěry ‹/›OC b. 1.00000 2 000.00 2 000.00 Vlastní 

20 741122016 |Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3×2,5 až 6 mm2 (CYKY) ITI 18.00000 20,00 360.00 URS 

21 34111036 |kaheı siıøvý S cn jádrem 1kv 3x2.5mm2 m 18.00000 22.00 396.00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 788.00 

22 2202605351 |Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48 m 2.00000 20.00 40.00 Vlastní 

23 10.935.631 |Trubka oheb.DN 48 ITI 2.00000 18.00 36,00 Vlastní 

24 2202605352 |Montáž trubky elektroinstalační 50-80mm m 64.00000 30.00 1 920.00 Vlastní 

25 598824031 |trubka - kabelová poddajná chránička DN 63 kus 64.00000 28,00 1 792.00 Vlastní 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 186,00 

26 460050003 lHloubení nezapažených jam pro Stožaryjednoduchě délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 1.00000 950,00 950.00 URS 

27 |H|oubeníjámy pro rozvaděč k vánočnímu stromu kus 1.00000 350,00 350.00 Vlastní 

28 |H|oubení jámy pro Zapojení kabelu do stávajícího stozáru kus 1.00000 600.00 600.00 Vlastní 

29 460080013 |Zák|adově konstrukce Z monolitickěho betonu C 12/15 bez bednění m3 0.45000 3 800,00 1 710.00 URS 

30 460150153 lH|oubení kabelových Zapazených i nezapažených rýh rucne s 35 cm. hl 70 cm. v hornine tr 3 m 37.00000 100.00 3 700.00 URS 

31 460300001 |Zásyp jam nebo rýh strojne vcetne Zhutnení v Zástavbe 3 oa 0.80000 450,00 360.00 URS 

32 460421001 |Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, Sírky lože do 65 cm ITI 37.00000 25,00 925.00 URS 

33 460490012 |Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 37.00000 5.00 185.00 URS 

34 404456001 |výstraZně folie cervená s. 220mm ITI 37.00000 3,00 111.00 Vlastní 

35 460560163 |Zásyp rýh ručně šířky 35 cm. hloubky 80 cm. Z horniny třídy 3 m 37.00000 35.00 1 295.00 URS 

Díl: VRN2 Příprava staveniště 0.00 

Díl: 741 Elektroinstalace - Silnoproud 9 500,00 

36|0111140001 |Geodetickě vytýčeni chodníku na ul. Na Vrbovcích set 
| 

1.ooOoO| 9 5oo,0o| 9 500,0o| 'Vlastní
I 

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 91,00 

37 747211100 |Montáž pojistka Závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus 1.00000 35,00 35,00 URS 

38 345231700 |spodek pojistkový E27 Vestavný s porcelánovým kroužkem kus 1.00000 56.00` 56.00 URS 

Díl: M Prace a dodavk M 14 300.00 

39 250
V 

Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité. 

paletování.. zajištění proti zcizení

3 ro 26.00000 100.00 2 600.00 Vlastní 

40 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 10 cm 3 ro 26.00000 200.00 5 200.00 URS 

41 460650161 Kladení dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva těženého 3N 26.00000 250.00 6 500.00 URS 

celkem 342 748,oo| 
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SOUPIS vícEPRAcí 

S: 2403051 Rekonstrukce VO Kozlovice 

O: SO 401 Rekonstrukce veřejného osvětlení Kozlovice 

R: 401.2 Za Školou 

P.č,Č1Sıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce 0,00 

Díl: 21-M Elektromontáže 82 302,00 
1 348341051 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení - např. Schreder, 

2/5141/16LED/500mA/28WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

KUS 4.00000 9 188.00` 36 744,00 Vlastní 

2 3483410511 svítidlo venkovní LED -typ upřesnit dle výpočtu osvětlení - např. Schreder, 

2/5141/16LED/350mA/20WNVW/ rovné sklo/horizontální uchycení 

KUS 4.00000 9 188.00` 36 744,00 Vlastní

3 Montáž výložnikú osvětleníjednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg KUS 8.00000 2o0.00| 1 600,00 URS

4 |výložník rovný na ocelový stožár - žárový Zinek UD 1/60 - 1000 (délka 1m) kus 2.00000 1 141.00| 2 282,00 URS

5 Ivýlozník rovný na ocelový stozár - Zárový Zinek UD 1/60 - 500 (délka 0,5m) KUS 8.00000 822.00| 4 932,00 URS 

Díl: 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 15 367,00 

6 460150303 lHloubení kabelových Zapažených i nezapažených rýh ručne s 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 ITI 8.00000 200.001 1 600,00 URS 

7 460421001 |LoŽe kabelů Z písku nebo Štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm ITI 8.00000 25.00| 200,00 URS 

8 460490012 |Kryti kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 8.00000 5.00| 40,00 URS 

9 404456001 |výstraZne folie cen/ena s. 220mm ITI 8.00000 3.00| 24,00 Vlastní 

10 460560303 |Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, Z horniny třídy 3 m 8.00000 70.o0| 560,00 URS 

11 Rezání Živičneho podkladu nebo krytu pri elektromontázích hl přes 5 do 10 cm - Živice, šotolina ITI 14.00000 167.001 2 338,00 Vlastní 

12 lOdstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm 3 iu 3.50000 275.001 962,50 Vlastní 

13 Podklad vozovky a chodníku Z kameniva drceného se Zhutnením pri elektromontazích tl pres 15 

do 20 cm

3 iu 3.50000 452.001 1 582,00 Vlastní 

14 Kryt vozovky a chodníku Z litého asfaltu při elektromontážích tl do 8 cm 3 iu 3.50000 1 823.00| 6 380,50 Vlastní 

15 Zalití spár m 15.00000 112.o0| 1 680,00 VIaSlní 

Příprava staveniště 850.00 Díl: VRN2 
16| |OdvoZ a likvidace asfaltu

| 

SGI 1.00000| 850.00| 850.00| VIaSlní 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 0.00 

Dıl: 742 Elektromontáže - rozvodný systém 0,00 

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0.00 

Díl: M Práce a dodávky M 10 138,80 

17 250 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic betonových nebo keramických do písku spary nezalité, 

paletovaní,, Zajištění proti Zcizení

3 iu 14.00000 100.00` 1 400,00 Vlastní 

18 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štërkopísku se zhutněním tlouŠt'ky do 10 cm 3 iu 14.00000 200.00` 2 800,00 URS 

19 460650161 |K|adení dlažby Z dlaždic betonových 4hranných do lože Z kameniva těženého 3 iu 14.00000 250.00| 3 500,00 URS 

20 592461150 ldlazba betonová chodnikova prirodni 30 x 30 x 3,2 cm ( 30% náhrada poškozených dlaždic )
3N 6.70000 3s4.00` 2 438,80 URS 

Celkem 108 857.80| 
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